ACCORD CIVIC V CR V CR X 1.4 1.5 1.6 1.9 16V

DAYCO
4PK845 1 ₺ 28,50 %18 ₺ 28,50

DAYCO TİGER KAYIŞI KV04PK0812 KV04PK0
812 1 0 ₺ 26,00 %18 ₺ 26,00

BMS 056 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS056 1 0 ₺ 46,50 %18 ₺ 46,50

TOPLAM 3 ₺ 101,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 101,00

%18 KDV ₺ 18,18

GENEL TOPLAM ₺ 119,18

YALNIZ: YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI ON SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr